
Hippo@net N18 - Saisie 29.07.2020  12h25:09 Page 1 sur 1

29.07.2020 AVENCHES Réunion II
Course No 3 GRAND PRIX D'AVENCHES
Plat - 2400 m
Début des opérations : 00:00
Heure du départ : 12:18
Heure réelle du départ : 12:18
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'34"68 (Redk : 1'04"45)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

1
6
5
7
2
8
4
3

MALKOBOY
SWEET SOUL MUSIC
ZAMBESO
NIMROD
ENJOY VIJAY
WAYWAY
ULSTER
SAMURAI

E1

E1

Mr CAMPOS RÉMI
Mr SCHIERGEN DENNIS
Mr PLAÇAIS OLIVIER
Mr LHEUREUX CLÉMENT
Mr GUILBERT NICOLAS
Mme SCHOCH CHERYL
Mr LEMÉE JULIEN
Mr BÜRGIN TIM

62 Kg
58.5 Kg
59 Kg
57 Kg
60 Kg
55 Kg
58 Kg
60 Kg

2,4
6,3
10,8
5,8
5,1
15,9
16,8
28,5

2'34"68
1 L 1/4

1 L
1 L 3/4

2 L
1 L 1/4
3/4 L
6 L

Aucun non partant


