

Course No **3** GRAND PRIX D'AVENCHES

Plat - 2400 m

Début des opérations : 00:00

Heure du départ : 12:18

Heure réelle du départ : 12:18

8 engagés / 8 partants

Temps de la course : 2'34"68 (Redk : 1'04"45)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>Cl</u>	<u>No</u>	<u>Retr</u>	<u>Cheval</u>	<u>Ec.</u>	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		MALKOBOY		Mr CAMPOS RÉMI	62 Kg	2,4	2'34"68	
2	6		SWEET SOUL MUSIC		Mr SCHIERGEN DENNIS	58,5 Kg	6,3	1 L 1/4	
3	5		ZAMBESO		Mr PLAÇAIS OLIVIER	59 Kg	10,8	1 L	
4	7		NIMROD	E1	Mr LHEUREUX CLÉMENT	57 Kg	5,8	1 L 3/4	
5	2		ENJOY VIJAY		Mr GUILBERT NICOLAS	60 Kg	5,1	2 L	
6	8		WAYWAY		Mme SCHOCH CHERYL	55 Kg	15,9	1 L 1/4	
7	4		ULSTER		Mr LEMÉE JULIEN	58 Kg	16,8	3/4 L	
8	3		SAMURAI	E1	Mr BÜRGIN TIM	60 Kg	28,5	6 L	

Aucun non partant